[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Иркутская область
Зиминский район

Зулумайское муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря  2022 г.                              №  5                                                    с. Зулумай

Об утверждении Положения  об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала
 администрации Зулумайского муниципального образования

	Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 22, 46 Устава Зулумайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала
 администрации Зулумайского муниципального образования
2 Настоящее Постановление вступает в силу  после  дня  его официального опубликования в информационно-аналитическом издании администрации Зулумайского муниципального образования «Вестник села».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

Глава Зулумайского муниципального
образования                                                                      А.В. Ищенкова